Governo do Estado de Rondôn ia
Secretaria de Segurança. Defesa c Cidadania

Fundo Especial de Reequipamento Policial- FUNRESPOL

Oficio n0065/20 16IFUNRESPOIJPC/RO PortoVclho,17deJunhode2016.

A Sua Excelência, o Senhor
I'IWIHl ANTONIO AFONSO PIMENTEL
Secretário Adjunto - SEPOG
NESTA.

Senhor Secretário.

Em atenção ao Oficio Circular n0023/GABlCPG/SEPOG de 30 de maio; do
corrente, que solicita informações acerca da previsão de receitas a serem arrecadadas no exercício de
2017. encaminhamos a previsão de Receitas à serem arrecadadas por esle Fundo. conforme Quadro
de Detalhamento de Receitas discriminado em Anexo.

,
Atenciosamente,

AIUZETE LO 'ES FERNANJ)F.S
Coordena I ora Executiva

FUN ESI'OL

1-

c?&
2Z/0GU~

O1J!~O&
~

Av. Farquar nO2986 - Bairro Pedrinhas - Edificio Cautério - 3° andar. CPA, Fone: (Oxx69) 3216-8911 _Porto
VelholRO - CEPo 76 801-976

Home Page: www.pc,rogovbr E-mail funrespol@gmail.com

mailto:funrespol@gmail.com

U.O 1511 - FUNDO ESPECIAL DE REEQUIPAMENTO POLICIAL - FUNRESPOL

PREVISÃO DE RECEITAS À SEREM ARRECADADAS - 2017

J'ROGRA:\IA AÇ,\O TIPO DF. :\ATUREZA DISCRI:\IIl'õAÇAO
TOTAL GERAL

DESPESA 2017

10 IS • Gestão Administrativa
CAPITAL 4.4.90.52.00 Aquisição de Bem I'cnnancnh; I.7J9.~O().OOdo I'oder Executivo

15.011.06.1811015,1113

2087. Assegurar a CORRDHES 3.3.90.30.00 Aquisição de Material de Consumo 645500,00
Manutenção Adminislrati\"u da 15,011 06,181.10152087
Unidade C()RRE:t\TES 3.3.90.39.00

Outros Serviços de Terceiros - Peso
100.000,00

Jurídica e Outros

1277. Modernização da
lS.OII,06.llll 1277.1278 CAl'lrAL .J.4.90.S1.00

Rcalii'..ar Obras c Melhorias de
Gesta() "ilhlica Infraestrutura -

TOTAL Gt:RAL / PREVISÃO [Xt:RcíCIO 2017 2.485.000,00

I Despesas de Capital I 2017 I
1.739.500,00

I Despesas Correntes I 2017 I
745.500.00